בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 15324-10-21 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל ע"לשכת תביעות נגב
נגד הנאשם פלוני-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד אוהד סלמי

### גזר דין

1. על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם **באיומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) **ותקיפה סתם** - בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
2. במועדים הרלוונטיים לעובדות כתב האישום המתוקן, היו הנאשם והגברת' אלמונית (להלן: המתלוננת) בני זוג ולהם 3 ילדים קטינים והם התגוררו בXXX. ביום 25.7.2021 בערב, בעת שקילח הנאשם את בנו, איים עליו בכך שאמר לו שאם יגע בבגדיו המלוכלכים יכה אותו.

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך שנתיים מהיום.

ז. צו מבחן למשך שנה מהיום.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, במעמד הצדדים.**